

ZAJĘCIA DODATKOWE DLA KLAS 1-3
SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 STO W WARSZAWIE
2023/2024

KLASY 1.

	Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
L. 6	12.55-13.40	<p>Origami Marta Bąkowska</p> <p>Gry i zabawy matematyczne Barbara Michalak</p>		<p>Gry i zabawy matematyczne Marta Bąkowska</p>	<p>Klub niezwykłych zwierząt świata Justyna Stężycka</p> <p>English Corner Katarzyna Okoń</p>	<p>Klub gier planszowych Barbara Hejmowska</p>
L.7	13:50-14:35	<p>Koło dekoratorskie Marta Bąkowska</p> <p>Piłka nożna Arkadiusz Jurek</p>	<p>Koło plastyczne "Mały Artysta" Małgorzata Kędra</p> <p>W świecie emocji Magdalena Skonieczna</p> <p>Gimnastyka korekcyjna Elżbieta Stochniałek</p>	<p>Pod Lupą Joanna Florczak</p>		
L.8	14:45-15:30			<p>Zadania aktorskie-drama Beata Sabala</p>		
L.9	15:40-16:25					

KLASY 2.

	Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
L. 6	12.55 - 13.40				BASEN	
L.7	13:50-14:35	<p>Koło dekoratorskie Marta Bąkowska</p> <p>“Zegar przyrody” Magdalena Skonieczna</p> <p>Piłka nożna Arkadiusz Jurek</p> <p>Gimnastyka korekcyjna Elżbieta Stochniałek</p>		<p>Klub Niezwykłych zwierząt świata Justyna Stężycka</p> <p>Wyzwania matematyczne Marta Bąkowska</p> <p>Sing and learn! Anna Kubiak-Mardas</p>		
L.8	14:45-15:30	<p>Zakręcenie w makramie Magdalena Skonieczna</p> <p>Koło plastyczne “ Mały Artysta” Małgorzata Kędra</p>	<p>Planszówki i nie tylko Magdalena Skonieczna</p>	<p>Dookoła świata Marta Bąkowska</p> <p>Pod Lupą Joanna Florczak</p>		
L.9	15:40-16:25					

KLASY 3.

	Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
L.6	12:55 - 13:40				BASEN	Zakręcenie w makramie Magdalena Skonieczna
L.7	13:50-14:35	Piłka nożna Arkadiusz Jurek				
L.8	14:45-15:30	Pod Lupą Joanna Florczak	Koło dekoratorskie Zręczne ręce Małgorzata Kędra	Dookoła świata Marta Bąkowska Komm wir spielen! Agnieszka Gumińska		TENIS STOŁOWY kl. 3-4 Marcin Gaj
L.9	15:40-16:25					

OPIS ZAJĘĆ

ENGLISH CORNER - Koło rozwijające i utrwalające słownictwo, struktury gramatyczno-leksykalne oraz poprawną wymowę poprzez metody aktywizujące ucznia, w tym odgrywanie scenek, gry i zabawy językowe, śpiewanie i rysowanie. Zajęcia będą miały również na celu przygotowanie do wybranych konkursów z języka angielskiego, jak Olimpusek, Zuch, Rhymes and Songs.

Origami - Składamy, łączymy, rozwijamy myślenie przestrzenne i dokładność, czasem trochę się frustrujemy, ale zawsze dajemy radę. Na zajęciach każde dziecko wykona model origami 3D, który zabierze do domu. W związku z koniecznością zakupu materiałów na zajęcia, proszę o uiszczenie jednorazowej opłaty w wysokości 10 zł na semestr. Przekazana prowadzącej zajęcia w podpisanej kopercie. Liczba osób: 12

Koło dekoratorskie (kl. 1). - Podczas zajęć rozwijamy zdolności manualne, kreatywność i cierpliwość wykonując dekoracje oraz prezenty na różne okazje. Będziemy malować, nawlekać, wywijać, łączyć, wiązać, wycinać, przyklejać itp. W związku z koniecznością zakupu materiałów na zajęcia, proszę o uiszczenie jednorazowej opłaty w wysokości 50 zł na semestr. (Przekazana prowadzącej zajęcia w podpisanej kopercie). Liczba osób: 12

Gry i zabawy matematyczne - Podczas zajęć: gramy, szukamy symetrii, bawimy się tangramem, kodujemy, rozwiązujemy zagadki logiczne, regularnie składamy modele origami 3D, współpracujemy - bawimy się matematyką, która jest wszędzie. Liczba osób: 12

Piłka nożna dla najmłodszych - nauka piłki nożnej poprzez zabawę, gry i zabawy ogólnorozwojowe, poznanie podstawowych przepisów gry.

„W świecie emocji” – Na tych zajęciach poprzez gry i zabawy będziemy rozwijać inteligencję emocjonalną. Będziemy się uczyć jak akceptować emocje i uczucia swoje i innych ludzi, jak je określić i jak wykorzystywać aby nam pomagały. Wpłata na materiały wykorzystywane podczas zajęć (20 zł na semestr) bezpośrednio do nauczyciela prowadzącego. Max 10 osób.

Pod Lupą - Zajęcia dla uczniów ciekawych świata przyrody. Skupimy się głównie na praktycznej stronie nauk przyrodniczych. Doświadczenia, projekty, odkrywanie i dobra zabawa. Celem zajęć jest rozwijanie wiadomości głównie z zakresu chemii, biologii i fizyki. Maksymalnie 12 osób w jednej grupie.

Wyzwania matematyczne - Zajęcia podczas których rozwiązujemy zadania o podwyższonym stopniu trudności, przygotowujące do konkursów matematycznych.

„Zakręcenie w makramie” - Będziemy wiązać, splatać, skręcać, nawlekać, uczyć się splotów i tworzyć różności za pomocą rąk i sznurków. Dzięki rękodziółkom rozwijamy zdolności manualne, koncentrację uwagi, motorykę a przede wszystkim cierpliwość. Serdecznie zapraszam. Wpłata na materiały wykorzystywane podczas zajęć (60 zł na semestr) bezpośrednio do nauczyciela prowadzącego. Max.10 osób.

„Zegar przyrody” – Podążając za nieustannie płynącym czasem będziemy poznawać różne gatunki roślin i zwierząt, eksperymentować, bawić się plastycznie i matematycznie. Będziemy zgłębiać tajemnice zmieniającej się przyrody i poznawać piękno poszczególnych pór roku. Wpłata na materiały wykorzystywane podczas zajęć (40 zł na semestr) bezpośrednio do nauczyciela prowadzącego. Max 15 osób.

Planszówki i nie tylko - Koło dla miłośników różnych gier. Będziemy poznawać nowe gry planszowe, ale także podwórkowe, ruchowe gry dziadków. Będziemy wcielać się w postacie w grach RPG i tworzyć swoje własne gry. Max. 12 osób.

Dookoła świata - Podczas zajęć poznamy bliżej kulturę oraz ciekawostki dotyczące kuchni, geografii, fauny, itp. bliższych i dalszych zakątków naszego globu. Liczba osób: 12.

Koło plastyczne "Mały Artysta" - Uczniowie mogą rozwijać swoje pasje i zainteresowania plastyczne, poznać różne techniki, rozwijać wyobraźnię, wrażliwość, sprawność manualną. Tematyka zajęć dobierana jest stosownie do pór roku, konkursów organizowanych przez różne instytucje oraz zainteresowań dzieci. Jednorazowa wpłata na materiały plastyczne wykorzystywane podczas zajęć (50 zł na semestr) bezpośrednio do n-la prowadzącego. Max.15 osób

"Klub Niezwykłych zwierząt świata" - Na Ziemi żyją stworzenia, o istnieniu których większość ludzi nie ma pojęcia. Podróżując po mapie świata, poznajemy niezwykle zwierzęta, które szokują, zaskakują, a w niektórych przypadkach - nawet przerażają. Na zajęciach, kodujemy, tworzymy graficzne notatki. Potrzebne: zeszyt w kratkę A4 Limit : 18 osób.

Koło dekoratorskie "Zręczne ręce"

Uczestnicy tego koła będą rozwijać swoje manualne zdolności poprzez wykonywanie prezentów dla najbliższych, dekoracji do domu tj. łapacze, przytulanki, obrazy, rzeźby, biżuterię itp. Wpłata na materiały wykorzystywane podczas zajęć (60 zł na semestr) bezpośrednio do n-la prowadzącego. Max.12 osób

Klub gier planszowych - to doskonała forma spędzania wolnego czasu. Planszówki zbliżają ludzi do siebie, uczą współpracy, rozwijają pamięć, spostrzegawczość, logiczne myślenie. Zapraszam do wspólnej zabawy. Max. 15 osób.

Komm wir spielen! - Spontaniczna nauka języka niemieckiego poprzez zabawę: gry ruchowe, planszowe, praca w grupach, prace manualne-samodzielne wykonywanie gier ukierunkowanych na poznawanie i utrwalanie słownictwa (np. kwartet, memory, bingo, domino, fiszki), śpiew, pantomima, quizy, rebusy.

Sing and learn! - Nauka języka angielskiego przez piosenki. Będziemy słuchać, śpiewać i tańczyć, a następnie utrvalać poznane w piosenkach słówka i zwroty. Max 12 osób.